Para residente de Esquel o turistas que se alojen por mas de tres noches en la ciudad de Esquel

e Valido del 20 de julio al 31 de agosto
¢ Descuentos entre el 10% y 20% en servicios de alojamiento, excursiones terrestres y actividades de aventura.
¢ Consulte por Circuito Gastronémico Madryn al Plato.

Promocion Nieve / Ballenas

Nombre de la empresa Direccién Teléfono Rubro Tarifa de Ref. Descuento Email Web
Alora Viaggio EVT Av. Roca 27 455106 | Agencia de Viajes $ 180 20% aloraviaggio@aloraviaggio.com www.aloraviaggio.com.ar
Andesmar Turismo Av. Roca 369 470659 | Agencia de Viajes $ 180 20% turismo.sucmadryn@andesmar.com.ar | www.andesmarturismo.com
Cuyun-Co Av. Roca 165 451845 | Agencia de Viajes $180 20% receptivo@cuyunco.com.ar WWW.CUYUNC0.com
Flamenco Tour Av. Roca 331 455505 | Agencia de Viajes $ 180 20% ventas@flamencotour.com www flamencotour.com
Nieve Mar Tours Av. Roca 493 471775 | Agencia de Viajes $ 180 20% madryn@nievemartours.com.ar WWww.nievemartours.com.ar
Ryan's Travel Yrigoyen 257 Loc. 7 | 457000 | Agencia de Viajes $ 180 20% madryn@ryanstravel.com www.ryanstravel.com.ar
Whales Patagonia Tourism Mitre 139 471436 | Agencia de Viajes $ 180 20% info@whalespatagonia.com.ar www.whalespatagonia.com.ar
Aloja Madryn Castelli 246 450374 | Alq. Temporario $190 15% mazzurcojose@infovia.com.ar www.alojamadryn.com.ar
Aparts Las Brisas Jenkins 307 452392 Alg. Temporario 2 paxs $200 10% santiagovidalgm@gmail.com
4 paxs $250
2 paxs $100
Arenas de la Patagonia Av. Gales 967 15404686 | Alq. Temporario 4 paxs $ 200 10%
56 6 paxs $ 240
Balvoa Gladys M. T. Alvear 651 15384604 | Alq. Temporario $ 100 - 150 20% galybalvoa@hotmail.com
2 paxs $150 15%
Depto Madryn Apeleg 321 473759 | Alg. Temporario 3 paxs $180 20% info@deptomadryn.com.ar www.deptomadryn.com.ar
4 6 5 paxs $250 20%
Edymar Davies 2745 476251 | Alq. Temporario $180 - 200 10% lopezromay@speedy.com.ar www.edymar.com.ar




Fernandez Duque Julio Roberts 78 451643 | Alq. Temporario $180 a 340 15% info@alquilertemporario.com www.alquilertemporario.com
Sol de la Patagonia Mathews 2161 457400 Apart $ 330 20% sol@soldepatagonia.com.ar www.soldepatagonia.com.ar
Aquatours Av. Roca 550 451954 Buceo Bautismo $220 15% info@aquatours.com.ar www.aquatours.com.ar
Bautismo $220
Lobo Larsen Buceo Av. Roca 885 470277 Buceo Con 2 Buceo $290 15% info@lobolarsen.com www.lobolarsen.com
con lobos $500
Scuba Duba Bvard. Brown 893 452699 Buceo Bautismo $220 15% scubaduba@scubaduba.com.ar www.scubaduba.com.ar
2 paxs $230
3 paxs $240
Cabarfias Nueva Ledn Thomas 1750 472635 Cabanas 4 paxs $250 10% info@nuevaleon.com www.nuevaleon.com
5 paxs $265
6 paxs $280
2 paxs $190
Althea Castelli 395 454177 Complejo 3 paxs $220 10% info@althea.com.ar
4 paxs $270 www.althea.com.ar
Complejo Barrancas Steinhof 139 452303 Complejo $200 - 300 10% reservas@complejobarrancas.com.ar www.complejobarrancas.com.ar
4 6 5 paxs $360
Las Brisas Jenkins 316 452392 Complejo 6 paxs $400 10% info@lasbrisasmadryn.com.ar www.lasbrisasmadryn.com.ar
2 paxs $170
Lonko Mahuida Corbetto 44 450284 Complejo 7 paxs $330 10% cnwulff@gmail.com www.lonkomahuida.com.ar
Playa del Gales Morgan 1988 450311 Complejo $220 - 390 15% playa@delgales.com.ar www.delgales.com.ar
2 paxs $270
Aguas Mansas J. Hernandez 51 473103 Hotel 3 paxs $290 20% aguasmansas@aguasmansas.com WWww.aguasmansas.com
Depto $310
2 paxs $235
Fantilli Mitre 619 455124 Hotel 3 paxs $265 20% hotelfantilli@speedy.com.ar www.hotelfantilli.com.ar
Gran Madryn Lugones 40 472205 Hotel $200 a 315 15% reservas@hotelgranmadryn.com www.granmadryn.com
Playa Av. Roca 187 451446 Hotel $ 250 15% playahotel@playahotel.com.ar www.playahotel.com.ar
Tolosa R. S. Pefia 253 471850 Hotel 2 paxs $270 15% hotel@hoteltolosa.com.ar www.hoteltolosa.com.ar

Superior $320




